

Asianro 497/12.00.01/2014

**§ 74****Raision lasten ja nuorten kuvataidekoulun opetussuunnitelma 1.8.2018 alkaen**

Raisio-opiston rehtori Gitte Enqvist 1.6.2018:

Opetushallitus on päättänyt 20.9.2017 taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opetussuunnitelman perusteista. Koulutuksen järjestäjän tulee laatia ja hyväksyä opetussuunnitelman perusteiden määräyksiä noudattaen opetussuunnitelma kullekin taiteenalalle, jolla se antaa opetusta. Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2018.

Raision lasten ja nuorten kuvataidekoulu toimii Raisio-opiston osana. Koulu tarjoaa kuvataiteen perusopetusta 7–18-vuotiaille lapsille ja nuorille sekä varhaisiän taidekasvatusta yli 6-vuotiaille. Kuvataidekoulun toiminnalla pyritään lisäämään opiston toiminta-alueen lasten ja nuorten mahdollisuuksia harrastaa kuvataidetta pitkäjänteisesti.

Opetus on tavoitteellista, tasolta toiselle etenevää ja oppilaiden ikä- ja kehitysvaiheet huomioivaa. Opiskelu antaa oppilaalle valmiuksia ilmaista itseään, luo edellytyksiä elinikäiselle taiteen ja kulttuurin harrastamiselle sekä kehittää kuvataiteelle ominaista osaamista.

Keskeistä on aktiivinen (Learnig by doing), tutkiva ja ilmiöpohjainen lähestymistapa oppimiseen. Perehtyminen kuvataiteeseen, sen harrastamiseen ja luomiseen tapahtuu havainnoimalla, kokemalla sekä erityisesti tekemällä. Taiteen oppiminen nähdään pitkäjänteisenä ja kokonaisvaltaisena prosessina, jossa oppijalla on aktiivinen rooli.

Opetussuunnitelman päivitys käynnistyi keväällä 2018. Opetussuunnitelmaa on työstetty yhteistyössä Naantalin opiston kuvataidekoulun kanssa. Kuvataidekoulun sivutoiminen tuntiopettaja \*\*\* oli mukana työryhmässä. Lisäksi hän osallistui Taiteen perusopetusliiton LUOTSIT-hankkeen koulutuksiin sekä Kansalaisopistojen Liiton, KoL:n järjestämään TPO-päivään. Opetussuunnitelma-prosessin myötä syventynyt yhteistyö mahdollistaa yhdessä toteutettavan opetussuunnitelman arvioinnin ja kehittämisen myös jatkossa.

Liitteet

1 Kuvataidekoulun opetussuunnitelma 2018.pdf

**Päätösehdotus**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta

13.06.2018

---

Sivistyslautakunta päättää

hyväksyä lasten ja nuorten kuvataidekoulun opetussuunnitelman 1.8.2018 alkaen.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Raisio-opisto

